

GMINA SADOWNE

ul. Kościuszki 3

07-140 Sadowne

NIP 824-17-08-503

Sadowne, 9 listopada 2023 r.

GPI.271.1.2023

Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowym przetargu

Gmina Sadowne, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), w związku z zapytaniami z dnia 8 listopada 2023 r. o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 420611W Kolonia Złotki – Kołodziej w km 1+980 do 2+970” – przedstawia pytania i odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Dokumentacja techniczna przewiduje wykonanie nawierzchni zjazdów w układzie konstrukcyjnym jak na drodze, tj. z mieszanek asfaltowych AC 11S gr. 4 cm + AC16 W gr. 4 cm, warstwy z gruntu stabilizowanego cementem gr. 12 cm oraz warstwy z kruszywa łamanego gr. 15 cm i łącznej pow. zjazdów 576,00 m². W załączonym przedmiarze na zjazdach przyjęto wyłącznie warstwę z kruszywa łamanego gr. 10 cm – proszę o wyjaśnienie jaką konstrukcję należy przyjąć na zjazdach?

Proszę o ewentualnie zaktualizowanie przedmiaru – w związku z koniecznością dołączenia do oferty.

Odpowiedź:

Po zaktualizowaniu przedmiaru w kosztorysie na wjazdach należy przyjąć następującą konstrukcję:

- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm – warstwa grubości 15 cm po zagęszczeniu,
- nawierzchnia bitumiczna warstwa wiążąca AC16W – grubość 4 cm,
- nawierzchnia bitumiczna warstwa ściernalna AC 11S – grubość 4 cm.

Poprawiony kosztorys w załączeniu.

Jednocześnie informuję, że Zamawiający nie określił obowiązku dołączenia przedmiaru do oferty.

Pytanie 2:

Proszę o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Odpowiedź:

Załączono Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie w zakresie wykonania stabilizacji 5 MPa, gr. 12cm (poz. 12 przedmiaru) – czy należy przyjąć nowy materiał, czy uwzględnić istniejący - jaką grubość należy przyjąć w zakresie istniejącego materiału? Jeśli należy przyjąć nowy materiał, to proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie stabilizacji materiałem dowiezionym z wytwórni?

Analogicznie proszę ewentualnie o powyższą odpowiedź w zakresie wykonania stabilizacji na zjazdach?

Odpowiedź:

W projekcie przewiduje się poszerzenie żwirem istniejącej nawierzchni żwirowej (pozycja 10 kosztorysu) i stabilizacja np. WR-em.

Na zjazdach nie przewiduje się stabilizacji.

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 Pzp mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 Pzp Odwołujący jest zobowiązany przekazać zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp. Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp.

Wójt Gminy Sadowne

Waldemar Cyran

Przygotowała:
Katarzyna Wiechowska
tel. 25 675 34 61